elektrodrošības, sanitāros un apkārtējās vides aizsardzības noteikumus.
5.5. Ievērojot šī Līguma noteikumus, Izpildītājs pilnīgu Darbu izpildi apņemas pabeigt šādos termiņos:
5.5.1. [bookmark: _Hlk105742713][bookmark: _Hlk105742641]Ne vēlāk kā 105 (viens simts piecu) kalendāro dienu laikā no Līguma noslēgšanas dienas (termiņā neietilpst laiks, kad būvprojekts atrodas saskaņošanā kādā no atbildīgajām institūcijām) Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam pilnā apmērā izstrādātu un saskaņotu būvprojektu.
5.5.2. [bookmark: